
Za humny

U dv
ora

Kon
ec

Velatická

Gastl

H
lin

k
y

V cihe
lnì

S
iv
ic
k
á

Kr
ho
n

N
ov
á 
ul
ic
e

U školy

U
 K

o
sm

ák
u

Tvaro
žensk

ý poto
k

R
o
k
y
tn
ic
e

Pod hrubou skálou

Santon

Na krátkých

Velatické vrchy

Podsetky

Nová pole

U hrušek

Desátkové hony

Za humny

Za vinohrady

Vinohrady

Pod vinohrady

Za školou

U studánky

Pod kopeèkem

Vinohrady

Kroukarty

Podkopèí

Za kostelem

Díly

Za silnicí u køíže

Za silnicí 

Pod silnicí 

Šmolesy

Šmolesy za silnicí

Kopeèky

Blažovická strana

Jiøíkovická strana

Holubická strana

U hranic

Dolní Úzká

Bøezí

Nad skalkou

Náves

I.3

el. vedení VN

plynové vedení STL

vodovodní řady zásobovací

kanalizace splašková gravitační

UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO (podle par. 101 zák.č. 183/2006 Sb.)
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ JE MOŽNÉ 

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

hranice ostatních katastrálních území

hranice řešeného území = hranice katastrálního území Tvarožná

T  veřejná technická infrastruktura (vedení a stavby technického vybavení a s nimi provozně související zařízení)

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY (k rozvoji nebo ochraně území obce, kraje a státu)

K POZEMKŮM A STAVBÁM
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ JE MOŽNÉ VYVLASTNIT PRÁVA 

pozemky v majetku obce dotčené veřejně prospěšnou stavbou

kanalizace dešťová

trafostanice

P   veřejná dopravní infrastruktura a veřejná prostranství

O   ostatní veřejně prospěšné stavby - občanské vybavení

      a stavby s nimi provozně souvisejících zařízení)
D  veřejná dopravní infrastuktura (plochy komunikací pro motorovou dopravu, komunikace pro pěší, pro cyklisty

j

 
K-PEO    koridory pro umístění protierozních opatření

V     plochy pro založení územního systému ekologické stability

    (opatření nestavební povahy sloužící ke snižování ohrožení území a k rozvoji přírodního a kulturního dědictví)
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH 

kat. úz. Mokrá u Brna

kat. úz. Sivice

kat. úz. Velatice

kat. úz. Jiříkovice

kat. úz. Blažovice

kat. úz. Holubice

j

j

K-PEO1

K-PEO2

K-PEO3

K-PEO4

K-PEO5

K-PEO6

K-PEO7

ÚZEMNÍ  PLÁN 

Polohopis odvozen z digitální katastrální mapy  c  ČÚZK

projekt, s.r.o.

1 : 5.000

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

Datum zpracování : 09/2019

Vypracovali : Ing. arch. Milan Hučík
Ing. Zita Strejčková
Ing. Michaela Kolibová

Správní orgán, který územní plán vydal:    

Zastupitelstvo obce Tvarožná

Datum nabytí účinnosti:

Pořizovatel :

Jméno a příjmení: 

Funkce: 

Podpis:

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Ing. arch. Milan Hučík
Vedoucí projektant : Č.výkr.

Objednatel : Obec Tvarožná, Tvarožná 40 , 664 05 Tvarožná

Obecní úřad Tvarožná, Tvarožná 40 , 664 05 Tvarožná

Ing. Blanka Darmovzalová

pro výkon územně plánovací činnosti
Fyzická osoba splňující kvalifikační požadavky 

Jihomoravského kraje.
Územní plán Tvarožná byl spolufinancován z rozpočtu 

TVAROŽNÁ

V2

V3

V4

V1

D31

P30P28

T4T12

P27 T3

P22
T2

T5

P23

T6

T7

T13

P24

D20

O25

P29
T10

T14T1

P21

O26

T9

T11

P31


